

## Liikenneyhteydet ja pysäköinti Marielundin Suvipäiviin 13.8.2017

### Turun suunnasta julkisilla:

Juhliin pääsee linjoilla 14 ja 15. Pois jäädään Marielundintien risteyksessä ja juhla-alueelle on 0,6 km:n kävelymatka.



### Autolla Turun suunnasta:

Henkilöautoliikenne Turun suunnasta opastetaan tienvarsikylteillä kääntymään Marielundintielle ja pysäköimään alueelle P1. Tilapäisesti, kun Marielundintiellä on liikennettä kaupunkiin päin, kaikki liikenne Turun suunnasta ohjataan koulun kentälle. Tällöin auto voidaan jättää koulun kentälle tai auto voi palata Marielundintielle ja pysäköidä parkkipaikkaan P1.

Jos autossa on liikuntaesteisiä matkustajia, on kaksi tapaa toimia: 1) Auto ajetaan juhla-alueelle ja liikuntaesteinen matkustaja nousee autosta. Auto ajetaan pysäköintialueelle P1. 2) Auto ajetaan P1 alueelle kohtaan, joka on tarkoitettu liikuntarajoitteisille ja josta on lyhyt matka juhla-alueelle. Ilmoita

liikenteenohjaajalle, jos haluat parkkeerata tälle alueelle.

Jos P1 parkkialue tulee täyteen, autot ohjataan parkkialueelle P2, josta on 0,6 km:n kävely juhla-alueelle.



### Tilauslinja-autolla:

Pienet linja-autot ja tilataksit ohjataan Marielundintielle sekä suoraan juhla-alueelle. Ajoneuvot purkavat matkustajansa matkustajien jättöalueelle. Jos auto jää alueelle, se opastetaan pysäköitäväksi juhla-alueelle. Jos auto poistuu alueelta, se palaa Marielundintielle, sitten kun liikenne avataan tähän suuntaan. Autot odottavat jonossa, kunnes

liikenteenohjaaja antaa luvan paluumatkalke.

Suuret linja-autot ajavat suoraan koulun kentälle. Koulun kentältä on 0,6 km:n kävely merkittyä reittiä osittain maastoa pitkin juhla-alueelle. Linja-auto jatkaa erillisten ohjeiden avulla pysäköintiin.

### Taxit ja osallistujien kyyditys juhla-alueelle:

Autot ajavat Marielundintielle, jättävät kyydittävänsä matkustajien jättöalueelle ja palaavat liikenteenohjauksen avulla pätielle.

### Autolla Kakkerran ja Satavan suunnasta:

Autot ohjataan tienvarsikylteillä koulun parkkipaikalle. Autot parkkeerataan kentälle tai entisen koulun piha-alueelle liikenteenohjaajien ohjeiden mukaisesti. Koululta on 0,6 km:n kävely juhla-alueelle. Kävelyreitti on merkitty maastoon.